АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 апреля 2020 г                                  №  90

 О внесении изменений в муниципальную
 программу «Развитие социальной сферы Клопицкого
 сельского поселения Волосовского
 муниципального района  Ленинградской области»,
 утвержденную  Постановлением № 221  от  30.12.2019г.,
с изменениями № 19 от 11.02.2020г.

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, решением совета депутатов Муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района от 25.12.2019 №  36 «О бюджете муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие социальной сферы Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» (далее – Программа), утвержденную Постановлением администрации № 221 от  30.12.2019 с изменениями № 19 от 11.02.2020:
1.1.  В паспорте муниципальной программы «Развитие социальной сферы Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» цифру «64351,173» заменить на «68577,24», цифру «20113,333» на цифру «24604,4».
1.2.  Таблицу 5 План реализации муниципальной программы «Развитие социальной сферы Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» считать в новой редакции (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Клопицкого сельского поселения	                              Т.В.Комарова

Утверждена
Постановление администрации
Клопицкого сельского поселения
№ 90 от 20.04.2020г.
                                                                                                                                                                                                                                                                              Таблица 5
	План реализации программы  "Развитие  социальной сферы  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (ОИВ), соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Районный бюджет Волосовского муниципального района
	Бюджет Клопицкого
сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	"Развитие  социальной сферы  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация Руководитель учреждения культуры

	2020
	24604,4

	3276,5

	21327,90

	2021
	21842,65

	21842,65

	2022
	22130,19

	22130,19

	Итого

	68577,24

	3276,5

	65300,74

	Подпрограмма № 1 «Развитие культуры Клопицкого сельского поселения»  муниципальной программы  "Развитие  социальной сферы  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020
	24339,4

	3276,5

	21062,9

	2021
	21581,93

	21581,93

	2022
	21869,48

	21869,48

	Итого

	67790,81

	3276,5

	64514,31

	 Основное мероприятие Обеспечение деятельности муниципальных учреждений

1.Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры
	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020
	13333,85

	12110,25

	2021
	12083,40

	12083,40

	2022
	12291,55

	12291,55

	Итого

	37708,80

	36485,20

	2. Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры в части содержания библиотечных отделов (секторов)
	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020
	1416,32

	1416,32

	2021
	1443,22

	1443,22

	2022
	1462,22

	1462,22

	Итого

	4321,76

	4321,76

	3.Расходы на организацию и проведение культурно-досуговых мероприятий
	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020
	707,4

	562,40

	2021
	562,40

	562,40

	2022
	562,40

	562,40

	Итого

	1832,20

	1687,20

	4.Софинансирование расходов на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры
	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020
	8440,80

	2857,5

	5583,30

	2021
	7492,91

	7492,91

	2022
	7552,91

	7552,91

	Итого

	23486,62

	2857,5

	20629,12

	5.Расходы на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения

Итого

В том числе:
	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020
	441,054

	419,00

	22,054

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	0,00

	0,00

441,054

419,00

	22,054

	-Ремонт помещения МКУ Клопицкий Дом культуры ;
-Приобретение музыкально-звукового оборудования в МКУ «Сельцовский Дом культуры»;
-Приобретение баяна МКУ «КДЦ «Дружба»;
-Приобретение оборудования  клубной работы (микшерный пульт, микрофон, монитор (колонка), шнуры микрофонов и колонка, пюпитр) в МКУ «КДЦ «Дружба»;
-Приобретение цветного принтера  в МКУ «КДЦ» Дружба»

	2020

2020

2020

2020

2020
	231,579

40,00

52,632

95,79

21,053

	220,00

38,00

50,00

91,00

20,00

	11,579

2,00

2,632

4,79

1,053

	Подпрограмма № 2 «Развитие физкультуры и спорта  Клопицкого  сельского поселения»  муниципальной программы  "Развитие  социальной сферы  Клопицкогосельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020

165,00

165,00

	2021
	170,00

	170,00

	2022
	170,00

	170,00

	Итого

	505,00

	505,00

1.Основное мероприятие Расходы на обеспечение участия команд поселения в районных, областных и всероссийских соревнованиях

Администрация, Руководитель учреждения культуры

165,00

165,00

	2021
	170,00

	170,00

	2022
	170,00

	170,00

	Итого

	505,00

	505,00

	Подпрограмма № 3 «Развитие молодежной политики  Клопицкого  сельского поселения»  муниципальной программы  "Развитие  социальной сферы  Клопицкогосельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020
	100,00

	100,00

	2021
	90,71

	90,71

	2022
	90,71

	90,71

	Итого

	283,42

	283,42

	1.Проведение мероприятий для детей и молодежи
	Администрация, Руководитель учреждения культуры

	2020
	100,00

	100,00

	2021
	91,72

	91,72

	2022
	91,72

	91,72

	Итого

	283,42

	283,42